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Sila Snacket – Medlemsregler 
Att ni som företag vill vara med och sprida Sila Snacket betyder allt för oss. Vi är så glada 
och taggade över att ni delar vår syn på problematiken kring exkluderande jargong och 
vill göra något åt det! All kärlek för det! Men, som med alla samarbeten kommer även lite 
formalia som är till för att skydda både er och oss. Det är inget långt dokument men viktigt 
för oss eftersom vi värnar så starkt om Sila Snacket och dess budskap. 

 

1. Definition av medlemskapet 
 
Medlemsföretaget önskar att använda sig av Sila Snacket i egen verksamhet och använda märket för att 
stärka sin arbetsmiljö och arbetsgivarvarumärke. Sila Snacket godkänner att medlemsföretaget använder 
märket under förutsättning att nedan punkter efterlevs.  
 

a. Allt användande av Sila Snacket märke ska följa Sila Snackets grafiska manual. 
b. Märket får användas på produkter efter överenskommelse med Sila Snacket. Alla användningsområden 

och budskap i anslutning till märket ska skriftligen godkännas av Sila Snacket innan de används eller 
produceras*. 

c. För att få använda märket företagsövergripande ska alla medarbetare informeras om vad Sila Snacket 
innebär och vad som förväntas av dem när de bär symbolen. 

d. Nyanställda ska få en introduktion till märket och dess budskap innan de får bära det. 
e. Märket får endast användas för att förändra jargonger, skapa inkluderande klimat och berätta om det 

arbetet. Det får exempelvis inte användas i politiska sammanhang. 
f. Märket får aldrig användas på produkter för försäljning, med eller utan vinst, utan Sila Snackets 

godkännande. 
g. Godkännandet gäller endast medlemsföretaget och deras syster- eller dotterbolag. 

 

*Undantag gäller material skapat av Sila Snacket självt, det kan användas fritt inom bolaget enligt direktiv som följer med 
materialet. 
 

1.1. Certifiering 
 
Som medlem har företaget möjlighet att ansöka om certifiering i Sila Snacket. Ett certifikat intygar att 
företaget är en god ambassadör och arbetar aktivt med att skapa trygga och inkluderande 
arbetsplatser. Genom certifiering beviljas utökad användning av Sila Snackets logotyp. 

 

2. Immateriella rättigheter 
 
Sila Snacket AB är rättighetsinnehavare till varumärket Sila Snacket och dess tillhörande märke och symbol. 
Det får endast användas i samråd med och efter godkännande av Sila Snacket.  
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2.1.  Användande av Sila Snackets material (icke certifierat medlemsföretag) 
 
Som medlemsföretag med eller utan certifiering är ni automatiskt godkända att använda följande 
material på följande sätt: 

 
a. Allt material framtaget av Sila Snacket. Sila Snacket tillhandahåller exempelvis diverse tryckfiler som 

medlemsföretaget själva tillåts trycka upp, med exempel som klistermärken, broschyr, affischer och 
vepor. 

b. Sila Snackets metodmaterial, med exempel som workshop-, presentations- och case-material. 
c. Material får ej mångfaldigas eller justeras utan Sila Snackets godkännande. 
d. Material får ej skickas vidare till tredje part för deras användning utan Sila Snackets godkännande. 

 

2.2.  Användande av Sila Snackets material (certifierat medlemsföretag) 

Som medlemsföretag med certifiering är ni även godkända att använda Sila Snackets logotyp i 
följande material: 

a. Anbud med beskrivande text. 
b. Er webbplats. 
c. Arbetskläder. 
d. Årsrapporter. 
e. Rekryteringsannonser. 
f. Sociala medier. Så länge det följer våra alla punkter under avsnitt 1 och 3. 
g. På övriga platser och i sammanhang efter skriftlig överenskommelse. 

 

2.3.  Användande av medlemsföretagets material 
 

a. Sila Snacket tillåts använda medlemsföretagets logotyp på silasnackets.se och på alla Sila Snackets 
sociala medier i samråd med medlemsföretaget. All sådan användning skall godkännas av 
medlemsföretaget, men nekan till användning skall ej ske på oskälig grund.  
 
 

3. Kommunikation av medlemskapet 
 
Nedan beskrivs kortfattat vad parter bör tänka på i olika kommunikationssammanhang. 
 
a. Bägge parter tillåts kommunicera medlemskapet men får ej företräda den andra parten i några som 

helst sammanhang. Kommunikation av medlemskapet ska alltid stämmas av med den andra parten. 
b. SoMe-konton eller webbplatser innehållandes uttrycket Sila Snacket i namnet får endast startas av Sila 

Snacket. Undantag från detta kan beviljas och kräver då Sila Snackets skriftliga godkännande. 
c. Ett eventuellt avslutande av medlemskapet får endast kommuniceras efter samråd mellan bägge parter. 
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4. Sekretess 
 
Bägge parter förbinder sig gentemot den andre att inte yppa företagshemligheter som man fått del av med 
anledning av medlemskapet från den andre parten till tredje person. Sekretessen gäller samtliga anställda 
hos respektive part. 
 

 

5. Avstämning 
 
Medlemsföretag ska minst två gånger per år avsätta tid för avstämning. Sila Snacket kontaktar 
medlemsföretagets kontaktperson för upprättande av möte. Ändras kontaktperson ska detta meddelas till 
Sila Snacket. 
 
 

6. Giltighetstid, medlemsavgift och uppsägning 
 
Medlemskapet gäller från det datum företagets ansökan godkänts av Sila Snacket. Medlemskapets period 
är 12 månader och företaget betalar den avgift specificerad i ansökan. Medlemskapet förnyas årligen och 
faktureras samma månad som vid inträde. 
 
Sila Snacket kan när som helst säga upp medlemskapet ifall det framkommer att medlemsföretaget ej följer 
medlemsreglerna, eller vid utebliven betalning av medlemsavgift. Sila Snacket kan även i viss eller full 
utsträckning dra tillbaka rätten att använda märket om företaget inte värnar om märkets själ och innebörd. 

Medlemsföretaget kan i sin tur säga upp medlemskapet när som helst utan att ange anledning. Uppsägning 
ska ske skriftligen och senast 30 dagar före ny betalperiod. Senast 60 dagar efter uppsagt avtal skall 
respektive parts logotyper tagits bort från kläder, vepor, webbplatser och andra platser de förekommer på. 

Uppsägning av medlemskap går ej att överklaga. Ingen part är skadeståndsberättigad ifall avtalet sägs 
upp. 
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